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施工動画は
こちらから

グレー
ホワイト

　　　　　　　●被着体によっては汚染することがあります
ので、ご使用前にお確かめください。●貼る面の埃・油分・水分
等、よくふきとってご使用ください。●電気絶縁用には使用しな
いでください。●テープの保管について、直射日光のあたらない
冷暗所で箱に入れて保管してください。

100mm×50ｍ
150mm×50ｍ
200mm×50ｍ
100mm×50ｍ
150mm×50ｍ
200mm×50ｍ

4971910376416
4971910376423
4971910376430
4971910376447
4971910376454
4971910376461

ホワイト

グレー

ＪＡＮコード（袋）サイズ
20巻
20巻
10巻
20巻
20巻
10巻

ケース（巻）
2巻
2巻
1巻
2巻
2巻
1巻

袋（巻）カラー

※測定方法は
JIS-Z-0237によって行う。 
※上記数値は測定値で
保証値ではありません。

※上記の図はイメージです。

※詳しくは担当者にお問い合わせください。

基 材
粘 着 剤
厚　　さ（mm）
粘着力（N/10mm）
引張強度（N/15mm）
伸 　 　び（％）

特殊和紙
アクリル系
0.11
1.5
50.0
10.0

試 験 項 目 測定値

使用上の注意

カモ井HP LINE登録

大規模改修
シ リ ー ズ

■レールガード［ホワイト・グレー］

手すり養生用粘着テープ

レールガード

白サビが
発生しにくい！

剥
が
す

　
だ
け
で
仕
上
が
り
キ
レ
イ
！！

下地が日焼け
しにくい！

◎一人でも簡単施工！ 作業効率が大幅アップ！
◎特殊粘着剤の採用で糊残りしにくく、貼り直しも簡単！
◎扱いやすい基材だから貼りやすく、剥がしやすい！
◎高強度の和紙基材だから雨風に強く破れにくい！

通気性の良い基材だから

美しいままキープ！

カラーをご用意！

カラーをご用意！

景観に馴染む
景観に馴染む

現場を

従来品との比較

サイズ対応可

レールガード

被着体

通気性が
良いため
水分が蒸発

雨が降ったら…

基材

従来品
雨が降ったら…

染み込んだ
水分が
被着体に
貯まる

被着体

基材

白サビの原因に！

被着体

水分が
ないため
被着体が
変色しにくい

日光が水分と
化学反応して
被着体が
変色

被着体

基材基材

日焼けの原因に！白サビが
発生しにくい

日焼けが
しにくい！
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